poprzez nadanie mu nowego następującego brzmienia: 
Spółka działa pod firmą POLYMETAL Spółka Akcyjna. Spółka może używać 
skrótu firmy POLYMETAL S.A. 

2) zmianę dotychczasowego Artykułu 8, o następującej treści:  
8.1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 92.043.166,56 zł. (słownie: 

dziewięćdziesiąt dwa miliony czterdzieści trzy tysiące sto sześćdziesiąt 
sześć złotych) i dzieli się na 86.833.176 (słownie: osiemdziesiąt sześć 
milionów osiemset trzydzieści trzy tysiące sto siedemdziesiąt sześć) akcji: 
a) 28.944.392 (słownie: dwadzieścia osiem milionów dziewięćset 

czterdzieści cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt dwa) akcji 
zwykłych na okaziciela serii F o numerach od 00000001 do 28944392 
o wartości nominalnej 1,06 zł. (słownie: jeden złoty sześć groszy) 
każda akcja, 

b) 57.888.784 (słownie: pięćdziesiąt siedem milionów osiemset 
osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt cztery) akcji 
zwykłych na okaziciela serii G o numerach 00000001 do 57888784 o 
wartości nominalnej 1,06 zł. (słownie: jeden zloty sześć groszy) każda 
akcja. 

8.2. (skreślony) 
8.3. (skreślony).  

poprzez nadanie mu nowego następującego brzmienia: 
8.1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 92.043.166,56 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt dwa miliony czterdzieści trzy tysiące sto sześćdziesiąt 
sześć złotych pięćdziesiąt sześć groszy) i dzieli się na 3.618.049 (słownie: 
trzy miliony sześćset osiemnaście tysięcy czterdzieści dziewięć) akcji 
zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 25,44 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć złotych czterdzieści cztery grosze) każda z nich. 

8.2. Akcje Spółki mogą być akcjami na okaziciela oraz akcjami imiennymi. Na 
wniosek akcjonariusza, za zgodą Zarządu, akcje Spółki na okaziciela, z

[...]

poprzez nadanie mu nowego następującego brzmienia: 
9.1. Zarząd Spółki jest uprawniony, w terminie do 3 sierpnia 2018 roku, do 

podwyższenia kapitału zakładowego Spółki na zasadach przewidzianych 
w art. 444-447 Kodeksu spółek handlowych o kwotę nie większą niż 
69.032.355,84 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć milionów trzydzieści dwa 
tysiące trzysta pięćdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt cztery grosze) 
poprzez emisje akcji zwykłych na okaziciela (kapitał docelowy). 

9.2. Podwyższenie kapitału na mocy Uchwały Zarządu dla swojej ważności 
wymaga uprzedniej zgody Rady Nadzorczej wyrażonej w formie uchwały. 

9.3.